

# **FACOL LIBERIA ApS**

Langekrog 25  
5750 Ringe

Årsrapport  
2. maj 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2019**

---

**Jenkins Baker**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FACOL LIBERIA ApS

Langekrog 25

5750 Ringe

CVR-nr: 38635352

Regnskabsår: 02/05/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt handel med udlandet, herunder særligt afrikanske lande og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn. Der har været begrænset aktivitet i året, idet der er brugt en del ressourcer på indgåelse af kontrakter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -27. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 35 og en egenkapital på tkr. 23.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen reetableres ved fremtidig drift.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 2. maj 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-29.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.440
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.739</b>
Skat af årets resultat .....		6.218
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-26.521

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		6.218
Andre tilgodehavender .....		672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.890</b>
Likvide beholdninger .....		28.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.982</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.982</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-26.521
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.479</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.503
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.503</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.982</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBB Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1